
 

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ТАЦИНСКИЙ РАЙОН» 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

БЫСТРОГОРСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА 
_____________________________________________________________________________ 

 

ПРИКАЗ 
 

 

 

 

О назначении наставника 

 

В связи с производственной необходимостью       

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Назначить Никулину Марину Викторовну, учителя начальных классов 

(высшая квалификационная категория, стаж работы – 39 лет) наставником на 

2023-2024 учебный год. 

2. Определить наставнические пары : 

3.  Никулина Марина Викторовна - Даченкова Галина Викторовна (учитель 

начальных классов ). 

4.  Никулина Марина Викторовна- Бойко Ксения Александровна – (учитель 

начальных классов сроком ). 

5. Никулиной М.В.: 

5.1. предоставить на утверждение зам. директора по УВР Макаренко Л.Н. 

план наставника в срок до 01.10.2023 года; 

5.2. Наставничество осуществлять в связи с Положением о наставничестве в 

МБОУ Быстрогорской СОШ. 

6. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

И.о.директора школы  __________  Т.В.Соколенко  

 

 

 

 

 

30  августа  2023 г. 

 

           № 186             п.Быстрогорский 


		2023-08-30T16:01:18+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ БЫСТРОГОРСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА




